
lbnr Udbudt emne Udbydes til Salgspris
1 Heer und Tradition. En planche. Das Heer Friedrich Wilhelm II 1786-1797. Infanteri. kr. 15
2 Chr. V. Bruun: Danske uniformer. Forlaget Zac 1968. 166 sider kr. 20
3 Chr. Bredsdorff: Paa Feltfod. København 1911. 327 sider kr. 15
4 David Green: Blenheim. London 1974. 162 sider + 32 sider fotos kr. 20
5 Stadden 54mm: Marskallerne Soult og Mortier. En stabstambour og en Chasseur a Cheval. kr. 50
6 Hinton Hunt/Stadden? 54mm: Frankrig Chasseur a Cheval. Napoleonstiden. Lidt defekt kr. 20
7 Stadden 54mm: 95. riffel menig, britisk sappør i belgisk chakot, 1808 søofficer og sømand kr. 50
8 Hinton Hunt 54mm: To danske grenaderofficerer 1803-14. Ukendt fabrikat: Tordenskiold kr. 40

9 Lineol 54mm: Frederik 2, husarofficer, general, alle til hest. 1. bataljon garde i strækmarch, officer, feldwebel, 
grenader. Seks stående grenader tambourer. Uoriginal bemaling. kr. 300

10 W. Britain. British Army Covered Tender med driver (halvbælte) i original æske. Nr. 1433 kr. 250

at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til
Steen Jensen på e-mail: chakoten.kasserer@gmail.com 

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.
De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.

Der betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget. MobilPay er ikke muligt

Chakoten indbyder til anvisningssalg

Lørdag den 17. februar 2024
kl. 13.00

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem,
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11 W. Britain. British Army Covered Tender med driver (halvbælte) i original æske. Nr. 1433 kr. 250
12 Blandede Heide figurer. 11 fodfolk, to ryttere. kr. 15
13 Mokarex? figurer. 37 fodfigurer ubemalede. kr. 15
14 Brigader englændere i khaki uniform. 20 menige/sergenbter og to officerer. 3 er i original bemaling kr. 50
15 Brigader englændere i khaki uniform med troperhjelm. Konverterede figurer. 9 figurer kr. 15
16 Ukendt fabrikat. Britiske faldskærms soldater 5cm figureer. 7 figurer. kr. 10

17 Tidlig Brigader figur. Dansk trompetblæser i khaki uniform. Ukendt figur Britisk Faldskærmssoldat. Heyde svensk 
fanebærer 17. århundrede. Heyde Dansk infanteri 1910 uniform. 5 figurer kr. 20

18 Heyde grækere. 5 bueskytter. Sjældne! kr. 50
19 Lineol Christian X med spidshue til hest. To ens figyurer, men den ene er defekt. kr. 50
20 Hinchliffe metal byggesæt 54 mm British Light 3 pdr. Gun kr. 20
21 Ukendt fabrikat. Ridder til fods og væbner. To figurer i alt. kr. 15
22 Lone Star Jeep. Skala ca. 30 mm figurer. Let beskadiget kr. 10
23 Ukendt fabrikat. 65 mm flad figur ubemalet. Der Standhafte Zinnsoldat. I fodstykket H.C. Andersen 1981 kr. 10
24 Lt. Col. Frank Wilson: Uniforms of Marlborough's Wars. London 1970. 32 sider kr. 10
25 Terence Wise: American Civil War Wargaming. Airfix magazine guide 24. London 1977. 64 sider kr. 10
26 Carl-Gustav Schöller: Hærens afdelingsmærker efter 1945. Frederikssund 1991. 240 sider kr. 20
27 Lee M. White: The American Revolution. Alexandria, Va. 1975. 72 sider kr. 10
28 Jens Johansen: Krigen 1848-49-50. København 1948. 120 sider kr. 20
29 Th. Holtzmann: Das spanische Militär in Hamburg 1807-1808. Hamburg 1907. 32 sider + 5 farveplancher kr. 20
30 Otto von Pivka: Spanish Armies of the Napoleonic Wars. Osprey MAA. London 1975. 40 sider + 8 plancher kr. 40
31 Hugo Jungstedt: Krigsvæsenets Tekniske Udvikling i det Nittende Aarhundrede. Kjøbenhavn 1925. 210 sider kr. 15
32 Tradition nr. 3. London u.å. 32 sider kr. 25
33 Tradition nr. 4. London u.å. 32 sider kr. 25
34 Tradition nr. 5. London u.å. 32 sider kr. 25
35 Dominique Halevy: Storia delle Armi e dei Soldati. Milano 1962. 64 sider kr. 10
36 Winston S. Churchill: The Second World War. 6 bind. Smudsbind beskadiget. London 1948-54. kr. 30
37 Oberst C. Førslev m.fl.: Krigen. København 1940. 590 sider. Løs ryg og enkelte sider kr. 10
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38 Våbenhistoriske Aarbøger 1997: Den Danske Hær og Flådes uniformer 1886. 235 sider + 34 plancher kr. 60
39 Våbenhistoriske Aarbøger 2008: Den danske hærs rekylgeværer. 400 sider kr. 50
40 Niels Bjørn Hansen: Kiekke vi tage til Vaaben. Brønshøj 2021 kr. 40
41 Lars Bangert Struwe m.fl.: Dansk-Franske militære relationer gennem 1000 år. Odense 2014. 272 sider kr. 30
42 Jakob Eberhardt: Den blodrøde flod. København 2014. 296 sider kr. 30
43 Mikkel Kirkebæk: Den yderste grænse. To bind i kassette. 2019 u. sted. 532 + 680 sider kr. 50
44 Christopher Hibbert: The Wheatley Diary. London 1964. 95 sider kr. 20
45 Christopher Hibbert: The Recollections of Rifleman Harris. Moreton-in-Marsh 1996. 130 sider kr. 10
46 Robert B. Asprey: The First Battle of the Marne. London 1962. 212 sider kr. 15
47 E. B. Long: Personal Memoirs of U. S. Grant. New York 1982. 608 sider kr. 15
48 Jac Weller: Weapons and Tactics. Hastings to Berlin. London 1966. 238 sider kr. 15
49 Harrison Bird: March to Saratoga 1777. New York 1963. 300 sider kr. 15
50 David Divine: The Nine Days of Dunkirk. London 1959. 308 sider + kort kr. 15
51 Mike Chappell: British Infantry Equipments 1908-80. Osprey MAA nr. 108. London 1983. 40 sider kr. 40
52 William Fowler: The Royal Marines 1956-84. Osprey MAA nr. 156. London 1984. 40 sider kr. 40
53 Andrew Wilson: Flame Thrower. London 1956. 202 sider + 6 sider foto kr. 10
54 Derek Mills-Roberts: Clash by night. A Commando Chronicle. London 1956. 204 sider + 11 sider foto kr. 15
55 Marshal de Lattre de Tassigny: The History of the French First Army. London 1952. 532 sider, 15 sider foto kr. 15
56 Sir Robert Bruce Lockhart: The Marines were there. London 1950. 229 sider kr. 20
57 Dudley Pope: Flag 4. London 1954. 300 sider kr. 20
58 Peter Hayman: Soult - Napoleon's Maligned Marshal. London 1990. 287 sider kr. 30
59 John North: N.-W. Europe 1944-5. London 1953. 270 sider kr. 20
60 A. H. Farrar-Hockley: The Somme. London 1964. 224 sider kr. 20
61 Philip Haythornthwaite: Austrian Army of the Napoleonic Wars 2: MAA nr. 181. London 1989. 48 sider kr. 40

62 Philip J. Haythornthwaite: Austrian Specialist Troops of the Napoleonic Wars: MAA nr. 223. London 1990. 48 sider kr. 40

63 Philip Haythornthwaite: Austrian Army of the Napoleonic Wars 1: MAA nr. 176. London 1987. 48 sider kr. 40
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64 Dave Hollins: Austrian Auxiliary Troops 1792-1816. MAA nr. 299. London 1996. 48 sider kr. 40
65 David Hollins: Austrian Grenadiers and Infantry 1788-1816. Warrior nr. 24. 64 sider kr. 40
66 Philip Haythornthwaite: The Russian Army of the Napoleonic Wars 1: MAA nr. 185. London 1989. 48 sider kr. 40
67 Philip Haythornthwaite: The Russian Army of the Napoleonic Wars 2: MAA nr. 189. London 1988. 48 sider kr. 40
68 René Chartrand: Spanish Guerillas in the Peninsular War 1808-14. Elite nr. 108. Oxford 2004 kr. 40
69 René Chartrand: Spanish Army of the Napoleonic Wars 1 1793-1808. MAA nr. 321. Oxford 1998 kr. 40
70 René Chartrand: Spanish Army of the Napoleonic Wars 2 1808-1812. MAA nr. 332. Oxford 1999 kr. 40
71 René Chartrand: Spanish Army of the Napoleonic Wars 3 1812-1815. MAA nr. 334. Oxford 1999 kr. 40
72 Terence Wise: Flags of the Napoleonic Wars 1. Osprey MAA. London 1978. 40 sider kr. 40
73 Terence Wise: Flags of the Napoleonic Wars 2. Osprey MAA. London 1978. 40 sider kr. 40
74 Terence Wise: Flags of the Napoleonic Wars 3. Osprey MAA nr. 115. London 1981. 40 sider kr. 40
75 Keith Over: Flags and Standards of the Napoleonic Wars. London 1976. 112 sider. Mange løse sider kr. 25
76 Otto von Pivka: Napoleon's German Allies 1. Osprey MAA. Reading 1975. 40 sider + 8 plancher kr. 40
77 Otto von Pivka: Napoleon's German Allies 2. Osprey MAA. London 1976. 40 sider + 8 plancher kr. 40
78 Otto von Pivka: Napoleon's German Allies 3. Osprey MAA. London 1979. 40 sider + 8 plancher kr. 40
79 Otto von Pivka: Napoleon's German Allies 4. Osprey MAA nr. 106. London 1980. 40 sider + 8 plancher kr. 40
80 Otto von Pivka: Napoleon's German Allies 5. Osprey MAA nr. 122. London 1982. 40 sider + 8 plancher kr. 40
81 Peter Young: Blücher's Army 1813-1815. Osprey MAA. Reading 1973. 40 sider + 8 plancher kr. 40
82 Peter Hofschröer: Prussian Light Infantry 1792-1815. Osprey MAA nr. 149. London 1984. 40 sider + 8 plan. kr. 40
83 Peter Hofschröer: Prussian Line Infantry 1792-1815. Osprey MAA nr. 152. London 1984. 40 sider + 8 plan. kr. 40
84 Peter Hofschröer: Prussian Cavalry 1 1792-1807. Osprey MAA nr. 162. London 1984. 48 sider kr. 40
85 Peter Hofschröer: Prussian Cavalry 2 1807-15. Osprey MAA nr. 172. London 1991. 48 sider kr. 40
86 Peter Hofschröer: Prussian Reserve, Militia & Irregular Troops 1806-15. MAA nr. 192. 48 sider kr. 40
87 Jack Cassin-Scott: Scandinavian Armies in the Napoleonic Wars. Osprey MAA. London 1976. 40 sider + 8 kr. 40
88 Bryan Fosten: Wellington's Infantry 1. Osprey MAA nr. 114. London 1981. 40 sider + 8 plancher kr. 40
89 Bryan Fosten: Wellington's Infantry 2. Osprey MAA nr. 119. London 1982. 40 sider + 8 plancher kr. 40
90 Bryan Fosten: Wellington's Cavalry. Osprey MAA nr. 130. London 1982. 40 sider + 8 plancher kr. 40
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91 James Lawford: Wellington's Peninsular Army. Osprey MAA. Reading 1973. 40 sider + 8 plancher kr. 40
92 Otto von Pivka: The Portuguese Army of the Napoleonic Wars. Osprey MAA. London 1977. 40 sider + 8 pl. kr. 40
93 René Chartrand: The Portuguese Army of the Napoleonic Wars 2. MAA nr. 346. Oxford 2000. 48 sider kr. 40
94 Otto von Pivka: Dutch-Belgian Troops of the Napoleonic Wars. Osprey MAA, London 1980. 40 sider + 8 pl kr. 40
95 Peter Hofschröer: The Hanoverian Army of the Napoleonic Wars. MAA nr. 206. London 1996. 48 sider kr. 40
96 Emir Bukhari: Napoleon's Marshals. Osprey MAA. London 1979. 40 sider + 8 plancher kr. 40
97 Charles Grant: Foot Grenadiers. Osprey MAA. Reading 1971. 40 sider + 8 plancher kr. 40
98 Peter Young. Chasseurs of the Guard. Osprey MAA. London 1977. 40 sider + 8 plancher kr. 40
99 Emir Bukhari: Napoleon's Guard Cavalry. Osprey MAA. London 1978. 40 sider + 8 plancher kr. 40

100 Philip Haythornthwaite: Napoleon's Guard Infantry 1. Osprey MAA nr. 153. London 1984. 40 sider + 8 pl. kr. 40
101 Philip Haythornthwaite: Napoleon's Guard Infantry 2. Osprey MAA nr. 160. London 1985. 48 sider kr. 40
102 Emir Bukhari: Napoleon's Cuirassiers and Carabiniers. Osprey MAA. London 1977. 40 sider + 8 plancher kr. 40
103 Emir Bukhari: Napoleon's Dragoons and Lancers. Oszprey MAA. London 1976. 40 sider + 8 plancher kr. 40
104 Emir Bukhari: Napoleon's Hussars. Osprey MAA. London 1978. 40 sider + 8 plancher kr. 40
105 Emir Bukhari: Napoleon's Line Chasseurs. Osprey MAA. London 1977. 40 sider + 8 plancher kr. 40
106 Ronald Pawley: Napoleon's Guards of Honour 1813-14. Osprey MAA nr. 378. Oxford 2002. 48 sider kr. 40
107 Philip Haythornthwaite: Napoleon's Light Infantry. Osprey MAA nr. 146. London 1983. 40 sider + 8 plancher kr. 40
108 Philip Haythornthwaite: Napoleon's Line Infantry. Osprey MAA nr. 141. London 1983. 40 sider + 8 plancher kr. 40
109 Philip Haythornthwaite: Napoleon's Specialist Troops. Osprey MAA nr. 199. London 1989. 48 sider kr. 40
110 Robert Wilkinson-Latham: Napoleon's Artillery. Osprey MAA. London 1975. 40 sider + 8 plancher kr. 40
111 René Chartrand: Napoleon's Overseas Army. Osprey MAA nr. 211. London 1989. 48 sider kr. 40
112 René Chartrand: Napoleon's Sea Soldiers. Osprey MAA nr. 227. London 1990. 48 sider kr. 40
113 Otto von Pivka: Napoleon's Italian and Neapolitan Troops. Osprey MAA. London 1979. 40 sider + 8 plan. kr. 40
114 Otto von Pivka: Napoleon's Polish Troops. Osprey MAA. London 1974. 40 sider + 8 plan. kr. 40
115 D. Greentree & D. Campbell: Napoleon's Swiss Troops. Osprey MAA nr. 476. Oxford 2012. 48 sider kr. 40
116 Vladimir Brnardic: Napoleon's Balkan Troops. Osprey MAA nr.410. Oxford 2004. 48 sider kr. 40
117 Philip Haythornthwaite: Napoleon's Campaigns in Italy. Osprey MAA nr.257.London 1993. 48 sider kr. 40
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118 Michael Barthorp: Napoleon's Egyptian Campaigns 1798-1801. Osprey MAA. London 1978. 40 sider + 8pl. kr. 40
119 Michael Simkins: The Roman Army from Caesar to Trajan. Osprey MAA. London 1979. 40 sider + 8 plan. kr. 40
120 Michael Simkins: The Roman Army from Hadrian to Constantine. Osprey MAA. London 1979. 40 sider + 8 kr. 40
121 Terence Wise: Saxon, Viking and Norman. Osprey MAA nr. 85. London 1980. 40 sider + 8 plancher kr. 40
122 Michael Barthorp: The Jacobite Rebellions 1689-1745. Osprey MAA nr. 118. London 1982. 40 sider + 8 pl. kr. 40
123 Martin Windrow: Montcalm's Army. Osprey MAA. Reading 1973. 40 sider + 8 plancher kr. 40
124 Robin May: Wolfe's Army. Osprey MAA. Reading 1974. 40 sider + 8 plancher kr. 40
125 Robin May: The British Army in North America 1775-1783. Osprey MAA. Reading 1974. 40 sider + 8 plan. kr. 40
126 Peter Young: George Washington's Army. Osprey MAA. Reading 1972. 40 sider + 8 plancher kr. 40
127 Philip Katcher: The American Provincial Corps 1775-1784. Osprey MAA. Reading 1973. 40 sider + 8 plan. kr. 40
128 Philip Haythornthwaite: Frederick the Great's Army 1 Cavalry. Osprey MAA nr. 236. London 1991. 48 s. kr. 40
129 Philip R. N. Katcher: The American War 1812-1814. Osprey MAA. Reading 1974. 40 sider + 8 plancher kr. 40
130 Philip R. N. Katcher: The Mexican-American War 1846-1848. Osprey MAA. London 1976. 40 sider + 8 pl. kr. 40
131 Philip R. N. Katcher: Army of the Potomac. Osprey MAA. Reading 1975. 40 sider + 8 plancher kr. 40
132 Julian Thompson: War Behind Enemy Lines. London 1998. 476 sider + 24 sider fotos kr. 30
133 R. Money Barnes: The Soldiers of London. London 1963. 376 sider kr. 20
134 David G. Martin: Gettysburg July 1. Conshohocken, PA 1996. 736 sider kr. 30
135 John R. Elting: Swords Around A Throne. Napoleon's Grande Armée. London 1988. 769 sider kr. 30
136 Douglas Miller: The Landsknechts. Osprey MAA. London 1976. 40 sider + 8 plancher kr. 40
137 E.O.A. Hedegaard: Landsknægtene i Danmark i det 16. århundrede. Helsingør 1965. 171 sider kr. 25

138 Paul Willing: Napoléon et ses Soldats. L'Apogée de la Gloire 1804-1809. Arcueil u. år. 128 sider. Rigt illustreret 
med fotos fra Musée de l'Armée kr. 25

139 Paul Willing: Napoléon et ses Soldats. De Wagram a Waterloo 1809-1815. Arcueil u. år. 128 sider. Rigt illustreret 
med fotos fra Musée de l'Armée kr. 25

140 Christopher Duffy: The Military Experience in the Age of Reason. London 1987. 346 sider kr. 30
141 David Johnson: Napoleon's Cavalry and its Leaders. London 1978. 191 sider kr. 30
142 Major-General R.E. Urquhart: Arnhem. London 1958. 239 sider + 22 sider fotos kr. 20
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143 W.D. & S. Whitaker: Rhineland. The Battle to end the War. London 1989. 422 sider + 16 sider fotos kr. 30
144 Svend E. Albrethsen m.fl.: Kystartilleriet i Danmark 1940-45. Hanstholm 2003. 99 sider. Signeret eksemplar kr. 25
145 J. Piekalkiewicz: Die 8.8 FLAK im Erdkampf-Einsatz. Bildreport Weltkrieg II. Stuttgart 1976. 192 sider kr. 30

146 Richard Landwehr & Holger Thor Nielsen: Nordic Warriors. SS-Panzergrenadier-Regiment 24 Danmark. Eastern 
Front 1943-45. Halifax u. år. 194 sider kr. 30

147 Andrew Devey: Jagdtiger. Schiffer Military History. Surrey 1999. 304 sider kr. 40
148 Ron Ringrose m.fl.: Mega Wargames. Big Battles, in Miniature. Uden sted. Trykt 2013. 180 sider. Signeret kr. 40

149 Sam A. Mustafa: Maurice. War in an Age of Gentlemen and Philosophers 1690-1790. Uden sted. Trykt 2012. 112 
sider + kort kr. 40

150 Ukendt fabrikat. 54 mm kanon. 12pd Gribauval. Støbt i pewter med bronzerør. kr. 30
151 Brætspil. Rise and Decline of the Third Reich. Avalon Hill Game. kr. 25
152 Mike Reardon: The Great War. Warhammer Historical. Uden sted. Trykt 2008. 160 sider kr. 25
153 Alex Buchel: Over the Top. Warhammer Historical. Nottingham 2011. 176 sider kr. 25
154 Frank Chadwick & Greg Novak: Volley & Bayonet. Road to Glory. Uden sted. Trykt 2008. 121 sider kr. 25
155 Frank Chadwick & Greg Novak: Battles of the Seven Years War volume 1. Uden sted. Trykt 2009. 62 sider kr. 20
156 Barry Hilton: Beneath the Lily Banners. Uden sted. Trykt 2008. 48 sider kr. 20
157 Richard Clarke: Sharp Practice. Lard Island 2008. 68 sider kr. 20
158 Rick Priestley & Jervis Johnson: Black Powder. Uden sted. Trykt 2011. 184 sider kr. 25
159 Rick Priestley Hail Caesar. Uden sted. Trykt 2011. 192 sider kr. 25
160 Pete Berry & Ben Wilkins: Forlorn Hope. English Civil War. Leigh-on-sea 2002. 104 sider kr. 25
161 David Brown: General de Brigade 2nd Edition. Uden sted. Trykt 1999. 68 sider. Løs for- og bagside kr. 10
162 Alex Buchel: Saga. Dark Age skirmishes. Studio Tomahawk. Marly 2011. 80 sider kr. 20
163 Alex Buchel: Saga. Northern Fury. Studio Tomahawk. Marly 2012. 28 sider kr. 10
164 James Woods: A Seven Years Wargame Campaign Volume 3. Nottingham 2011. 80 sider kr. 10
165 Philip Sabin: Strategos. The Society of Ancients. Uden år og sted. 26 sider kr. 10
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